
Allround
Window Cleaner
Čisticí prostředek na skleněné, lakované a polykarbonátové povrchy

Strana 1 od 1Cisticí prostredek pripravený k použití je vhodný na sklenené, lakované a polykarbonátové
povrchy jak v interiérech, tak i exteriérech lodí. Díky svému jemnému složení jej lze použít
k cištení oken lodí (trup, sprayhood nebo persenning), lakovaných povrchu a plastu. Bez
námahy odstraní každodenní necistoty, jako jsou oleje, mastnota a necistoty z okolního
prostredí, které brání neomezenému výhledu. Odstranuje se bez šmouh a zlepšuje
klouzavý úcinek cisticího hadríku díky prísade pro lesk a hladkost.

Oblasti použití
Skleněné, plastové, lakované a polykarbonátové povrchy v interiérech a exteriérech lodí

Doporučené použití
Čisticí prostředek připravený k použití nastříkejte na vhodný hadřík a poté povrch otřete.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 514001
10 L 514010

Hodnota pH: 7

Výstražná upozornění
Před použitím ověřte kompatibilitu materiálu.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

